[image: image2.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МАУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каслинский район Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1]
«_27 » __марта__2018 №__7_

п. Маук

Об определении вида обязательных работ,

 объектов, на которых они отбываются,

мест отбывания наказания в виде

исправительных работ
В соответствии со ст. 49, 50 Уголовного кодекса РФ и ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по согласованию филиала по Каслинскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Определить виды обязательных работ согласно приложению №1.
2. Определить объекты, на которых отбываются обязательные работы согласно приложению № 2.
3. Определить места отбывания наказания в виде исправительных работ согласно приложению №3.

4. Признать утратившим силу постановление администрации Маукского сельского поселения от 12.09.2016 № 29 «Об определении вида обязательных работ, объектов, на которых они отбываются, мест отбывания наказания в виде  исправительных работ».
5. Специалисту администрации Маукского сельского поселения Баранюк Н.Д. обнародовать настоящее постановление на информационных стендах п. Маук и разместить на официальном сайте Маукского сельского поселения.
         5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Маукского сельского поселения                                           В.Г. Пидорский
Приложение № 1

к постановлению администрации

Маукского сельского поселения

от 27.03.2018 № 7
Виды обязательных работ

1. Уборка помещений, очистка чердаков и подвалов от мусора;

2. Погрузочно-разгрузочные, иные работы, не требующие специальной квалификации;

3. Содержание и уход за зелеными насаждениями;

4. Уборка территории и аналогичная деятельность (сбор мусора из мусорных урн в общественных местах и его вывоз, подметание улиц, дорог и т.п., очистка от снега и льда улиц, дорог и т.п. в том числе посыпание песком или солью);
5. Рытье и прочистка канавок и лотков для стоков воды;

6.  Иные работы благоустроительного порядка.
Приложение № 2

к постановлению администрации

Маукского сельского поселения

от 27.03.2018 № 7
Объекты, на которых отбываются обязательные работы

	№

п/п
	Наименование организации
	Адрес
	Количество рабочих мест

	1
	Администрация Маукского сельского поселения
	п. Маук, Каслинский район Челябинская область ул. Железнодорожная, 2
	2

	2
	МУК «Маукский дом культуры»
	п. Маук, Каслинский район Челябинская область ул. Ленина, 4
	1

Приложение № 3

к постановлению администрации

Маукского сельского поселения

от 27.03.2018 № 7
Места отбывания наказания в виде исправительных работ

	№

п/п
	Наименование организации
	Адрес
	Количество рабочих мест

	1
	Администрация Маукского сельского поселения
	п. Маук ул. Железнодорожная, 2
	1

	2
	МУК «Маукский дом культуры»
	п. Маук ул. Ленина, 4
	1

	3
	ООО «Гранд Сервис»

	п. Маук ул. Кирова, 3
	1